08.30
09.15

09.30-
10.15

10.30-
11.15

11.30-
12.15

13.30-
14.15

14.30-
15.15

15.30-
16.15

16.30

17.15

8 Kasim 2025
Cumartesi

Ogle Arasi

T.C.

ALANYA ALAADDIN KEYKUBAT UNIVERSITESi 2025-2026 AKADEMIK YILI GUZ DONEMI
SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU COCUK BAKIMI VE GENCLIK HiZMETLERi BOLUMU

9 Kasim 2025 10 Kasim 2025
Pazar Pazartesi

Ogle Arasi Ogle Arasi
13.30-13.55
ATA 101- Atatiirk
Ilkeleri ve
Inkilap Tarihi I
Ogr. Gor. Ulkii ES
Derslik: 303-329

14.10-14.35
TDB 101- Tiirk Dili
Ogr. Gér. Elif
DEMIR
Derslik: 303-329

GCOCUK GELISIMi PROGRAMI 1. SINIF ViZE PROGRAMI

11 Kasim 2025 12 Kasim 2025
Sah Carsamba

MCG 121- Cocuk ve
Oyun Dr. Ogr. Uyesi
Pelin ULKER
Derslik: 303-329

Ogle Arasi Ogle Arasi
MSGS 125- Halk
Oyunlar Dr. Ogr.

Uyesi Mehmet Bilgin

KARADEMIR

Derslik: Alaiye Dans

Salonu

MSGS 125- Halk
Oyunlar Dr. Ogr.
Uyesi Mehmet Bilgin
KARADEMIR
Derslik: Alaiye Dans
Salonu

MCG 113- Is Saglig1 ve
Giivenligi Dr. Ogr. Uyesi
Ismail SARIKAN
Derslik: 303-329

13 Kasim 2025
Persembe

MCG 119- Dogum
Oncesi ve Bebeklik
Doneminde Gelisim
Dr. Ogr. Uyesi Onay
BUDAK
Derslik: 303-329

Ogle Arast

14.50-15.15
ING 101- Ingilizce I

Ogr. Gér. Orug DIM

Derslik: 303-329

14 Kasim 2025
Cuma Cumartesi

MCG 131- Materyal

Gelistirme Ogr. Gor. Dr.

Kutay SARI
Derslik: 303-329

Ogle Arasi Ogle Arasi

MCG 123- Cocuk

Gelisimine Giris Ogr.

Gor. Dr. Kutay SARI
Derslik: 303-329

15 Kasim 2025

16 Kasim 2025

Pazar

Ogle Arasi
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8 Kasim 2025 9 Kasim 2025
Cumartesi Pazar
08.30-
09.15
09.30-
10.15
10.30-
11.15
11.30-
12.15
Ogle Arasi Ogle Arasi
12.15-
12.45
13.30-
14.15
14.30-
15.15
15.30-
16.15
16.30

17.15

T.C.

ALANYA ALAADDIN KEYKUBAT UNIVERSITESI 2025-2026 AKADEMIK YILI GUZ DONEMi

SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU COCUK BAKIMI VE GENCLIK HiZMETLERi BOLUMU

10 Kasim 2025
Pazartesi

MCG 219- Okul
Donemi ve
Ergenlikte Gelisim
Dr. Ogr. Uyesi Pelin
ULKER Derslik:
303-329

Ogle Arasi

MCG 231- Mesleki
Uygulama 2 (Odev
Teslimi)

COCUK GELIiSIMi PROGRAMI 2. SINIF ViZE PROGRAMI

11 Kasim 2025
Sah

MCG 229- Cocuk
Edebiyat: Dr. Ogr. Uyesi
Pelin ULKER
Derslik: 303-329

MCG 223- Egitim
Yaklagimlar ve
Programlar Dr. Ogr.
Uyesi Onay BUDAK
Derslik:Egitim Fakiiltesi
303
Ogle Arasi

12 Kasim 2025
Carsamba

MCG 239- Duyu
Egitimi Dr. Ogr.

Uyesi Onay BUDAK

Derslik: 303-329

MCG 225- Anne ve
Cocuk Beslenmesi
Dr. Ogr. Uyesi Ali
Emrah BIYIKLI
Derslik: 303-329
12.15-12.45

13 Kasim 2025
Persembe

Ogle Arast

MCG 221- Ozel
Egitim Dr. Ogr.
Uyesi Onay BUDAK
Derslik: 303-329

14 Kasim 2025
Cuma

Ogle Arast

MCG 227- Cocukluk
Doneminde Sanat ve
Yaraticilik Ogr. Gor. Dr.
Kutay SARI
Derslik: 303-329

15 Kasim 2025
Cumartesi

Ogle Arasi

16 Kasim 2025
Pazar

Ogle Arasi



